

Årsredovisning
för
Rallarsving Kommunikation AB
559090-2275

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Strömquist, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Rallarsving Kommunikation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget arbetar med specialistkompetens inom rörlig bild för näringsliv, kultur och offentlig sektor.

2024 i korthet

Företaget har fortsatt att satsa på sin egenutvecklade videoredigeringsapp Clipsk. Utvecklingen har fortsatt i nära samarbete med användarna.

En stor satsning på ett mer flexibelt textverktyg samt undertext (likt TikTok) som kan användas i sociala medier, rullades ut under året och mottogs med stort intresse.

Integrationer har skapats mot två svenska bolag som har lagring av videos och stillbilder, vilket har medfört ett smidigare arbetsflöde för användarna.

Förvaltning och drift av backend/frontend, har flyttats till Boid AB, vilket gör utvecklingsarbetet snabbare och mer kostnadseffektivt.

För Sveriges Kommunikatörers räkning producerade vi kurser i att Filma Med Mobilen, Medieträning, Storytelling, beställningskurser för enskilda bolag och organisationer.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs Stad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året bytt regelverk från K2 till K3 för att få möjlighet att redovisa investeringen i utvecklingen av appen Clipsk som en tillgång. Detta bedöms ge en mer rättvisande bild av företagets ekonomiska ställning och resultat över tid.

Företaget har även bytt princip för redovisning av intäkter kopplade till försäljning av licenser för användandet av appen Clipsk. Från och med 2024 periodiseras varje faktura över licensperioden. Faktureringen av Clipsklicenser har ökat jämfört med tidigare år men bytet medför att intäkterna 2024 blir lägre än om den tidigare redovisningsprincipen hade använts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 945	4 436	5 518	4 213
Resultat efter finansiella poster	-285	-229	946	415
Soliditet (%)	22	32	34	27

Byte av redovisningsprincip har inte medfört att uppgifter har räknats om.

Minskningen av intäkterna beror dels till följd av byte av redovisningsprincip av intäkter samt färre utförda kurser under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utveckl- ingsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		715 534	-229 447	536 087
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-229 447	229 447	0
Aktivering					
utvecklingsutgifter		659 002	-659 002		0
Erhållna aktieägartillskott			400 000		400 000
Årets resultat				-284 934	-284 934
Belopp vid årets utgång	50 000	659 002	227 085	-284 934	651 153

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 000 (0) kr.

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	227 085
årets förlust	-284 934
	-57 849
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-57 849
	-57 849

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 944 619	4 436 443
Aktiverat arbete för egen räkning		659 002	0
		3 603 621	4 436 443
Rörelsens kostnader			
Köpta tjänster		-826 418	-1 282 016
Övriga externa kostnader		-772 806	-1 377 701
Personalkostnader	2	-2 278 778	-1 935 964
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 440
		-3 878 002	-4 601 121
Rörelseresultat		-274 381	-164 678
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	-62 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		458	199
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 011	-2 468
		-10 553	-64 769
Resultat efter finansiella poster		-284 934	-229 447
Resultat före skatt		-284 934	-229 447
Årets resultat		-284 934	-229 447

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	659 002	0
		659 002	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	5	0	0
		0	0
Summa anläggningstillgångar		659 002	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 275 649	1 212 579
Övriga fordringar		473 179	57
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 448	41 805
		1 800 276	1 254 441
<i>Kassa och bank</i>		490 528	410 111
Summa omsättningstillgångar		2 290 804	1 664 552
SUMMA TILLGÅNGAR		2 949 806	1 664 552

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		659 002	0
		709 002	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		227 085	715 534
Årets resultat		-284 934	-229 447
		-57 849	486 087
Summa eget kapital		651 153	536 087
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 268	28 917
Aktuella skatteskulder		0	210 471
Övriga skulder		508 619	529 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	1 765 766	359 689
Summa kortfristiga skulder		2 298 653	1 128 465
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 949 806	1 664 552

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3. Ingen omräkning av jämförelseåret har gjorts.

Byte av redovisningsprincip

Under året har företaget bytt redovisningsprincip till att periodisera intäkter hänförliga till försäljning av Clipsklicenser över licensperioden. Tidigare redovisades hela intäkten vid faktureringstillfället. Detta innebär att intäkter som tidigare intäktsförts direkt nu periodiseras. Avseende 2024 har bytet medfört en minskad omsättning motsvarande ca 1,4 Mkr, vilket istället återfinns som en förutbetalad intäkt.

I samband med övergången till K3 har företaget bytt princip avseende redovisningen av egenupparbetade immateriella tillgångar. Se vidare under stycket om immateriella anläggningstillgångar nedan. Tidigare har utvecklingsarbete kostnadsförts i enlighet med K2. Avseende 2024 har bytet medfört en aktivering av utvecklingsarbete motsvarande 659 Tkr, utgifter som enligt tidigare redovisningsprincip skulle ha kostnadsförts.

Jämförelseåret har inte räknats om vilket leder till bristande jämförbarhet mellan räkenskapsåren.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Intäkter hänförliga till försäljning av Clipsklicenser periodiseras över det antal månader som licensperioden avser.

Intäkter från kurser redovisas vid utförandet.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar sedan övergången till K3 internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten, fastställs när utvecklingsarbetet är färdigställt.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2,25

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Årets aktiverade utgifter, intern utveckling	659 002	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	659 002	0
Utgående redovisat värde	659 002	0

Ovan avser pågående utvecklingsarbete, varmed avskrivningar ej har påbörjats per 241231.

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 275	82 275
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	82 275	82 275
Ingående avskrivningar	-82 275	-76 835
Årets avskrivningar	0	-5 440
Utgående ackumulerade avskrivningar	-82 275	-82 275
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	262 500	262 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	262 500	262 500
Ingående nedskrivningar	-262 500	-200 000
Årets nedskrivningar	0	-62 500
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-262 500	-262 500
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna räntekostnader	1 160	1 160
Förutbetalda intäkter	1 764 605	358 529
	1 765 765	359 689

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under våren 2025 har företaget fortsatt att aktivera utvecklingsarbete då vi är inne i en intensiv utvecklingsfas. Två större projekt i appen har startats. Projekten Nya Startsidan är avslutad och lanserad medan projektet AI-redaktören har påbörjats men ännu inte avslutats. Företaget har genomfört tre stora marknadsföringsinsatser, dels har vi deltagit i två internationella mässor, Mojofest i Dublin, Irland och Nordic Media Days i Bergen, Norge. Dessutom har vi gjort en större reklamfilms-satsning, från idé och produktion till lansering i sociala medier. Samtliga satsningar har inneburit flera nya kunder och totalt har företaget under våren tecknat 16 avtal med nya kunder.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mats Strömqvist
Mats Strömqvist

2025-06-29

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Emma Ung
Emma Ung
Auktoriserad revisor
